ПРОЕКТ
Внесен рабочей группой по благоустройству и ЖКХ
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____   _________ 2016 г. № _______

О согласовании дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Щукино
        В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля   2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и на основании обращения главы Управы района Щукино города Москвы от 18.12.2015 года № ЖКХ и Б 172/5-1, муниципальное Собрание решило:
         1. Утвердить  распределение денежных средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Щукино на сумму 5486,00 тыс.рублей, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского     муниципального    образования    Щукино    в   городе  Москве

Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева
Приложение

к    решению  муниципального

Собрания     внутригородского

Муниципального  образования

Щукино    в    городе    Москве

от   __   ______ 2016 г. № ____
Список дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Щукино
	Вид работ
	Адрес
	Сумма, рублей
	Описание

	Ремонт помещения муниципалитета (первый этаж)
	Ул. Маршала Василевского, д.3, к. 1
	1500 000,00
	В соответствии со сметой, предоставленной на рабочей группе

	Закупка оборудования для зала заседания
	Ул. Маршала Василевского, д.3, к. 1
	1500 000,00
	В соответствии со сметой, предоставленной на рабочей группе

	Разработка проектно-сметной документации с последующим благоустройством территории у метро Щукинская
	В районе д. 15 по ул. Маршала Василевского
	Разработка ПСД-70,00 тыс. рублей. Благоустройство – 930 000,00 тыс. рублей
	По предложению депутата Каца М.Е.

	Посадка живой изгороди из туй в количестве 170 штук
	Вдоль нечетной стороны ул. Маршала Бирюзова от ул. Маршала Соколовского до ул. Маршала Конева и ул. Марашала Бирюзова, газон за пешеходным тротуаром вдоль кирпичного забора НИЦ «Курчатовский»
	Согласно смете на сумму 762,10 тыс. рублей
	По предложению депутата Гребенника А.В.

	Ограждение площадки от автомобилей в районе дома № 67, к.1 по ул. Авиационная (площадка напротив магазина Дикси)
	Ул. Авиационная
	23,90 тыс. рублей
	По предложению депутата Гундорова Д.Н.

	Ограждение забора Щукинского Лесопарка (парк Покровское-Стрешнево)
	Ул. Маршала Василевского
	700 000,00
	По предложению депутата Литовченко С.В.

	Итого:

	5486,00